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Обука за гонење корупциски предмети 

 
6-7 декември 2018 
Хотел Арка, Скопје 

 

Дневен ред 
 Agenda 

Четврток, 06 декември 2018 

09:00-09:15 Регистрација 

09:15- 09:45 

Отворање 
 

 Наташа Габер Дамјановска, Директор на Академијата за судии и јавни 

обвинители 
 Џефри Голдстајн, заменик шеф на Мисијата на ОБСЕ во Скопје 

 

Предавачи 
 

 Бенџамин Рид, Шеф на одделот за право и правда, Одделение за заедници и 

човекови права, Мисија на ОБСЕ на Косово 

 Дејвид Џонатан Копли, Консултант и експерт на темата 

 

(презентација на агендата и сценарија на случаи) 

09:45-11:00 

 

Истражни техники 

 Обвинителски агол: зошто е важно да се работи со тим од истражители  

 Водење финансиска истрага:компјутерска форензика и експертиза покрај 

други техники  

11:00-11:30 Кафе пауза 

11:30-12:30 
Истражни техники (продолжува) 

 Наредби за претрес, испитување осомничени, работа со информатори 

12:30-14:00 Ручек 

14:00-15:00 
Соработка со различни истражни органи и институции (приватни и јавни), 

спогодба за заедничка правна помош 

15:00-15:30 Кафе пауза 

15:30-16:30 

 

Градење на случај и оцена на случајот заради поднесување соодветни 
пријави (на пример, идентификување на осомничени, градење случај на заговор, 

случај на перење пари, заплена на имот) 
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Петок, 07 декември 2018 

10:00-10:30 

 
Осврт на ден 1 

10:30-11:15 Аргументи во прилог на барањето за притвор  

11:15-12:00 
Предизвици кај гонењето случаи на корупција, меѓународна и регионална 
перспектива  

12:00-13:30 Ручек 

13:30-15:30 Сценарија на случаи и практична работа (вклучува кафе пауза) 

15:30-16:00 Затворање и завршен преглед  

 
 

 

 


